別記様式第８－７号
競争力強化型機器等導入緊急対策事業費助成金概算払請求書
年   月   日
一般社団法人　漁業経営安定化推進協会
代表理事会長　三浦　秀樹　殿
住　　　　所
事業実施者名　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付（番号）で通知のあった交付決定通知書に基づき、下記のとおり概算払いにより支払いをされたく、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－９の（３）のエの（キ）のｂの規定に基づき、下記のとおり請求する。
                                     記
                                                             　  　 （単位：円）
	項　目

	交付決定額
(a)
	既受領額
(b)
	今回請求額
(c)
	残　額
(a)-{(b)+(c)}
	備　考

	競争力強化型機器等導入緊急対策事業費

添付書類
（１）取り付け作業等の写真（ボード、銘板プレートが読める写真）
（２）管理台帳
（３）管理運営規程
（４）見積書の写し
（５）納品書の写し
（６）据付完了書の写し
（７）請求書の写し
（８）振込口座報告書
（９）通帳の写し（表紙、表紙裏）
（10）交付決定通知書の写し